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Bestyrelsespåtegning. 

Bestyrelsen har den 25. maj 2021 behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar

til 31. december 2020.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af resultatet af 

foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2020 samt af 
foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Mosehuset, den 25. maj 2021:

Formand: 

Lars F. Hansen 
lars.f.hansen@sjf.dk 

Kasserer: Svend Isling 
svend.isling@sjf.dk 

Bestyrelsesmedlem: Rune B. Hjortborg
rune.hjortborg@sjf.dk

Bestyrelsesmedlem: Frank Rattleff 
frank.rattleff@sjf.dk 

Bestyrelsesmedlem: Bente Post-Pedersen 
bente.post@sjf.dk 

Bestyrelsesmedlem: Hugo Emkjer 
hugo.emkjer@sjf.dk 

Bestyrelsesmedlem: Jens Tilsted 
jens.tilsted@sjf.dk 

Revisors påtegning. 

Jeg har revideret årsregnskabet for foreningens forskellige enheder for regnskabsåret 

1. januar – 31. december 2020, omfattende resultatopgørelser og balancer.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af foreningens

aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020.

Revisor: 25.05.2021
Hans Henrik Sand 
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Kasserens påtegning. 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

I resultatsopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og passiver. Omkostninger så som afskrivninger 

og nedskrivninger foretages som strakshandlinger i henhold til reglerne om 

straksafskrivninger. 

Regnskabet er delt op i 3 hovedafsnit 

1. Mosehuset

2. Skydeudvalg

3. Jagttegnsudvalg

1. Mosehuset: 

Årets resultat et overskud på 62.000 skal ses i lyset af de forhold der har været 
betinget af covid-19.

2. Skydeudvalg 

Årets resultat et overskud på 35.000 også skydebanerne har har mindre aktivitet 
pga. covid-19.

3. Jagttegnsudvalg 

Årets resultat et overskud på 24.000 også her vil der for kursusåret 2021 hhv. 2022 
være økonomisk forskydning pga. covid-19.

Kasserer: 

Svend Isling 

3



11.5.2021 ForeningLet

https://www.foreninglet.dk/finance/balance/annualreturn/html/0 1/4

Storkøbenhavns Jagtforening
Årsregnskab for 2020. Periode: 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Kontonr. Betegnelse 2020 Budget

980 MOSEHUSET

990 Driftsregnskab

1000 DJ-Kontingenter 230.541,95 229.000,00

1050 Låneindtægt Mosehuset 4.498,65 4.500,00

1055 Mosehusets venner 500,00 0,00

1975 Indtægter ialt MOSEHUSET 235.540,60 233.500,00

1980

1990 Udgifter:

2000 KK - Husleje - Mosehuset -52.879,02 -56.000,00

2005 Ørsted - El - Mosehuset -4.955,53 -7.800,00

2010 HOFOR - Varme - Mosehuset -19.561,39 -22.000,00

2030 Sum husleje -77.395,94 -85.800,00

2035

2051 Forsikring -9.626,36 -5.000,00

2060 Rengøring Mosehuset -3.558,00 -6.000,00

2070 Vedligeh./Anskaffelser Mosehuset -23.571,89 -25.000,00

2075 BAR-regnskab 2.508,36 0,00

2095

2099 Arrangementer:

2110 7. januar 2020 kl. 19:30 - NYTÅRSKUR -647,00 0,00

2112 11. januar 2020 kl. 07:00 - Jagt på havet -1.200,60 0,00

2115
21. januar 2020 kl. 19:30 - "Sidste nyt"
om plastik

-260,00 0,00

2120 4. februar 2020 kl. 19:30 - Banko -1.159,97 0,00

2125 25. februar 2020 - Knivslibning -3.862,75 0,00

2130 3.3.2020 kl. 17:30 - Skydebio. Hold 1 -1.806,00 0,00

2132 3.3.2020 kl. 18:30 - Skydebio. Hold 2 -1.654,80 0,00

2140 31. marts 2020 kl. 18:30 - Afslutning -1,20 0,00

2145
22.09.2020 - STEGT FLÆSK MED
PERSILLESOVS

-1.681,75 0,00

2155 Skydebio - Hold 1 1.244,75 0,00

2156 Skydebio - Hold 2 2.366,75 0,00

2160 Juleafslutning med spisning -0,75 0,00

2180 Vildsvin 1 - 29. oktober 2020 -14.402,70 0,00

2181 Vildsvin 2 - 3. december 2020 9.195,50 0,00

2184 Mosetræf 2020 (SJF) -100,00 0,00

2185 Mosetræf 2020 (DJ) -100,00 0,00

2190 Sum arrangementer -14.070,52 -50.000,00

2195

2199 IT:

2200 Telefon (YOUSEE) -2.874,00 -3.000,00

2205 Bredbånd (FULLRATE) -2.487,50 -3.000,00

2212 ForeningLet (Regnskabssystem) -2.226,25 0,00
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Kontonr. Betegnelse 2020 Budget

2213 Microsoft -799,00 -800,00

2214 BullGuard Security -599,99 -600,00

2215 Hjemmeside -2.649,23 -5.000,00

2216 ADOBE -1.680,00 -1.700,00

2217 NERO -310,40 -500,00

2220 Sum af IT -13.626,37 -14.950,00

2225

2245

2250 Øvrige udgifter:

2254 Kontingenter -2.199,00 -2.200,00

2258 Sponsorater -4.185,00 -6.000,00

2262 Kontorhold -2.395,69 -3.000,00

2266 Møder -1.633,80 -3.000,00

2274 Gebyr og renteudgifter Mosehuset -7.348,12 -4.500,00

2276 MobilePay afgift 0,00 0,00

2300 Jagthorns forår 2020 -6.300,00 -7.000,00

2305 Jagthorn efterår 2020 -21.516,25 -15.000,00

2310 Jagthorn efterår 2019 0,00 -20.000,00

2315 FM jagthorn -1.054,50 -1.000,00

2320 Bueudvalg -1.000,00 0,00

2350 Mellemregning skydeudvalg -784,34 0,00

2382 Sum af øvrige udgifter -48.416,70 -63.700,00

2388

2410 Obligatorisk Riffelskydeforløb 37.952,30 0,00

2411
Obligatorisk Riffelskydeforløb
202009081730

0,00 0,00

2420 Instruktør/materiale udgifter -23.533,75 0,00

2480
Resultat Obligatorisk
Riffelskydeforløb

14.418,55 0,00

2481

2482 Udgifter ialt MOSEHUSET -173.338,87 -270.450,00

2484

2486 Resultat til status drift, overskud -62.201,73 0,00

2488

2490 Balance MOSEHUSET 0,00 -36.950,00

2492

2498

2500 SKYDEUDVALG:

2501 Indtægter

2502 Salg af skydekort (1010) 189.220,00 0,00

2549

2550 Udgifter:

2554 Materialer (1310) -43.735,84 0,00

2556 Drift anlæg omkostninger (1311) -31.309,21 0,00

2558 Baneafgift (1312) -62.800,00 0,00

2559 Kurser (1313) -7.200,00 0,00
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Kontonr. Betegnelse 2020 Budget

2564 Kontorartikler/regnskabsprogram (3600) -28,00 0,00

2566 Edb-udgifter/software (3604) -5.823,78 0,00

2570 Gebyr MobilePay (3628) -2.852,50 0,00

2572 Bank gebyr 0,00 0,00

2575 Udgifter ialt SKYDEUDVALG -153.749,33 0,00

2577

2585 Resultat til status skydeudvalg -35.470,67 0,00

2586

2590 Balance SKYDEUDVALG 0,00 0,00

2599

2800 JAGTTEGNSUDVALG:

2801 Indtægter:

2810 Jagttegnskursus 2020 6.199,40 0,00

2811 Jagttegnskursus 2021 37.195,20 0,00

2840 Sum af indtægter JAGTTEGNSUDVALG 43.394,60 0,00

2845

2850 Udgifter:

2852 Undervisningstimer 2020 -14.400,00 0,00

2854 Undervisningsomkostninger 2020 -2.220,95 0,00

2856 Undervisning skydebane 2020 -1.852,00 0,00

2860 Øvrigeomk.2020 (Møder og kursus) -262,00 0,00

2864 Gebyr og bankomk. Jagttegnsudvalg -408,06 0,00

2880 Sum af udgifter JAGTTEGNSUDVALG -19.143,01 0,00

2884

2885 Resultat t. status jagttegnsudv., oversk -24.251,59 0,00

2886

2890 Balance JAGTTEGNSUDVALG -0,00 0,00

2895

2960

2962 Årets resultat (overskud) 0,00 -36.950,00

2966

2970 Balance indtægter og udgifter 0,00 -36.950,00

2980

2999

3000 Aktiver:

3004

3008 Bank Mosehuset BN 356.944,73

3012 Barkasse 2.753,00

3026 Depositum Mosehuset 12.298,74

3080 Ialt MOSEHUSET 371.996,47

3090

3500 Bank Skydeudvalg Nordea 583.281,24

3504 Kasse Skydeudvalg 5.908,50

3510 Indskud Københavns Skytte Center 183.109,75

3520 Skydeudvalg anlægs aktiver 65.755,41

3530 Mellem sum 838.054,90
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Kontonr. Betegnelse 2020 Budget

3560 Bank Skydeudvalg BN 131.600,00

3580 Ialt SKYDEUDVALG 969.654,90

3590

3800 Bank jagttegnsudvalg BN 137.587,88

3880 Ialt JAGTTEGNSUDVALG 137.587,88

3980

3990 Aktiver i alt 1.479.239,25

3995

4000 Passiver

4004

4010 Overført foreningskapital -1.321.302,76

4100 Mosehuset overført (over-/underskud) -62.201,73

4110 Hensat til Morten - Jagthorn 2019 -9.500,00

4120 Hensat til Morten - Jagthorn 2020 -26.512,50

4500 Skydeudvalg overført (over-/underskud) -35.470,67

4800 Jagttegnsudv. overført (over-/underskud) -24.251,59

4900 Foreningskapital næste år -1.479.239,25

4990 Passiver i alt -1.479.239,25

23966

Genereret af ForeningLet for Storkøbenhavns Jagtforening, 2021-05-11 16:30:09
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Kontingent 2021 01.10.2020
Medlemskategori DJ´s andel kr. SJF´s andel kr. Kontingent kr.2021 Kontingent kr.2020 Stigning% Medlemmer Budg.Indt. 2020 DJ
Ordinær 797 253 1050 1025 2,4 817 206.701               651.149
Junior 0-15 108 28 136 133 2,3 3 84                        324
Ungdom 16-25 år 400 200 600 585 2,6 20 4.000                   8.000
Senior => 65 år 482 218 700 670 4,5 77 16.786                 37.114
Husstand 400 200 600 600 0,0 19 3.800                   7.600
Ekstraordinær 54 246 300 300 0,0 71 17.466                 3.834
Støttemedlem 109 251 360 360 0,0 1 251                      109
Æres 0 0 0 0 0 1 0
Kursister 0 0 0 0 0,0 23 0
Medlemmer/Sum i alt 1032 249.088               708.130
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Budget - 2021 Kontonavn I alt
1000 DJ-Kontingenter -229.000,00
1050 Låneindtægt Mosehuset -4.500,00
1055 Mosehusets venner
2000 KK - Husleje - Mosehuset 56.000,00
2005 Ørsted - El - Mosehuset 7.800,00
2010 HOFOR - Varme - Mosehuset 22.000,00
2015 Vand - Mosehuset
2051 Forsikring 5.000,00
2060 Rengøring Mosehuset 6.000,00
2070 Vedligeh./Anskaffelser Mosehuset 25.000,00
2075 BAR-regnskab
2100 Arrangementsbudget 50.000,00
2200 Telefon (YOUSEE) 3.000,00
2205 Bredbånd (FULLRATE) 3.000,00
2210 Mobilt bredbånd (TDC) 350
2212 ForeningLet (Regnskabssystem) 1.000,00
2213 Microsoft 800
2214 BullGuard Security 600
2215 Hjemmeside 5.000,00
2216 ADOBE 1.700,00
2217 NERO 500
2254 Kontingenter 2.200,00
2258 Sponsorater 6.000,00
2262 Kontorhold 3.000,00
2266 Møder 3.000,00
2270 Repræsentation 2.000,00
2274 Gebyr og renteudgifter Mosehuset 4.500,00
2320 Jagttegnskursus 2022 -1.000,00
2340 Undervisningstimer
2345 Undervisningsomk.
2350 Skydebane
2355 Øvrigeomk.
2380 ORSF - Obligatorisk kursus 50.000,00-  
2395 ORSF - Instruktør/Materiale udg. 30.000,00  
2415 Jagthorn - Kursus forår 2021
2420 Kursus efterår
2440 Undervisningsomk.
2480 Mellemregning skydeudvalg
2486 Resultat til status drift, overskud -46.050,00

2502 Salg af skydekort (1010) -200.000,00
2554 Materialer (1310) 75.000,00
2556 Drift anlæg omkostninger (1311) 100.000,00
2558 Baneafgift (1312) 120.000,00
2559 Kurser (1313) 6.000,00
2560 Udvalgsmøder (2750)
2562 Gaver og blomster (2754)
2564 Kontorartikler/regnskabsprogram (3600)

9



2566 Edb-udgifter/software (3604) 2.000,00
2568 Telefon (3620)
2570 Gebyr MobilePay (3628) 2.000,00
2572 Bank gebyr
2585 Resultat til status skydeudvalg 105.000,00
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